ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    №
г. Валдай

О внесении изменений
в Перечень многоквартирных
домов, капитальный ремонт
общего имущества в которых
будет произведён в 2022 году

Администрация Валдайского  муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень многоквартирных домов, капитальный ремонт обще-

го имущества в которых будет произведён в 2022году, утверждённый постановлением адми-
нистрации Валдайского муниципального района от 22.12.2021 № 2417;

1.1.Изложить строки 46 ,101 Перечня в редакции:
46 г. Валдай, ул. Ломоносова, д.19 ремонт  системы теплоснабжения 2 781 785,00
101 д. Зеленая Роща, д.1 ремонт  системы теплоснабжения 3 512 765,00

         2. Опубликовать в бюллетени «Валдайский Вестник» и разместить на официальном
сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Ведущий специалист комитета жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства
Администрации муниципального района                                                           М.Н. Ратникова

Председатель   комитета жилищно-
 коммунального и дорожного хозяйства
Администрации муниципального района                                                           Н.К.Сташенина

Согласовано:
Заместитель Главы Администрации
муниципального района                                                                                       Ю.Ю. Кокорина

Заведующий отделом
правового регулирования
Администрации муниципального района                                                             М.В. Быстрова

Главный специалист комитета по
организационным и общим вопросам
Администрации муниципального района                                                              Е.В.Березкина

Разослать: дело-1, комитет ЖКХ-2. (1-зав.)